
All'Ufficio Tributi del Comune 
di CASTELLANA SICULA  

(Prov. PA) 

DICHIARAZIONE  

SOTTOSCRITTA DINANZI AL DIPENDENTE ADDETTO O RESPON SABILE DEL PROCEDEVIENTO  
(Art4 legge 4 gennaio 1968, n.15 — Legge 15 maggio 1997 n.127 e successive modificazioni ed integrazioni) 

 

Il/La sottoscitt  __ _________________________________________ nat___ il _______________ 

a ______________________________ prov. di _______ e residente in ______________________ 

_________________ Via _______________________ n. _____ Cod.fisc. _____________________ 

a conoscenza di quanto prescritto dall'ari 26 della legge 4 gennaio 1968, n. 15, sulle responsabilità 
penale a cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti di cui 
all'art. 4 della citata legge n. 15-1968, e sotto la propria personale responsabilità 

DICHIARA  

Ai sensi e per gli effetti della Legge n. 127 del 15.05.1997 e successive modificazioni ed 
integrazioni: 

Di essere proprietario o comproprietario con il/la Sig._______________________________ 

Nat _ il ______________ a____________________________________ prov.di ___________________________ 

dell'immobile sito in questo Comune in Via _________________________________n.___________ 

catastato alla partita n. __________ Foglio _________ partic.____________ sub.______________ 

categoria catastale ____________, rendita catastale o similare €..____________________________ 

e,   che   detto   immobile   anche   se   distintamente   iscritto   in   catasto,   costituisce   pertinenza 

dell'abitazione principale catastata alla partita n._ _________Foglio ________  partic.________ 

sub. ________categoria catastale______________ , rendita catastale o similare €. ____________; 

in quanto il suddetto immobile è ubicato nello stesso centro abitato nel quale è sita l'abitazione 

principale, non risulta locato, ed è esclusivamente al servizio della stessa abitazione principale 

essendo destinato a garage/box/posto macchina o magazzino/cantina/ripostiglio (categorie 

catastali C/6 o C/2). 

Pertanto fa presente che su detto immobile verranno applicati i benefici previsti dall’art. 

11 del Regolamento Comunale per l'applicazione dell'Imposta Comunale sugli 

Immobili , adottato da questo Comune con Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 22 Aprile 

2008. 

 

Castellana Sicula, Lì _______________ 

(Firma del dichiarante per esteso e leggibile) 


